
UCHWAŁA NR XXIX/203/2022 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 24 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 3, 4, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572) Rada Gminy Sokoły uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/194/2022 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 marca 2022 roku 
w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Sokoły wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Gmina Sokoły przeznacza w 2022 roku na realizację zadań określonych w Programie 30.000,00 zł, 
w tym na: 

1) opiekę nad bezdomnymi zwierzętami, odławianie bezdomnych zwierząt oraz zapewnienie im miejsca 
w schronisku dla zwierząt w którym będą miały zapewnienioną obligatoryjną sterylizację albo 
kastrację - 20.000,00 zł; 

2) opiekę nad wolnożyjącymi kotami - 300,00 zł; 

3) całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - 7200,00 zł; 

4) opiekę nad bezdomnymi i czasowo odebranymi zwierzętami gospodarskimi - 1.200,00 zł; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 1.000,00 zł; 

6) usypianie ślepych miotów - 300,00 zł.”; 

2) 2 §12 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Istnieje możliwość zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizacje przedmiotowego Programu 
w trakcie realizacji oraz przesunięć środków finansowych pomiędzy zadaniami, jeżeli środki wymienione 
w § 12 ust. 2 okażą się niewystarczające.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Grabowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9DC3779-0F01-4965-A90B-4345B8DF3894. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


